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Haber-Yorum 

İnsani Sorumluluğu Doğru Bir Şekilde Üstlenecek Olan Hilafettir! 

 

Haber:  

Britanya Yayın Kuruluşu (BBC) 13 Ağustos 2023’te, otuzlu yaşlarının sonunda 
olduklarına inanılan altı Afgan Müslüman erkeğin Manş Denizi’nde öldüğünü bildirdi. 
Fransız sahil güvenlik servisi, teknenin Cumartesi günü erken saatlerde Calais 
yakınlarındaki denizde zorluklarla karşı karşıya kaldığını bildirdi. Yetkililer, -çoğu 
Afgan olan- 59 kişinin Fransız ve İngiliz sahil güvenlik hizmetleri tarafından 
kurtarıldığını söyledi. Ancak hala kayıp olduğu sanılan iki kişinin aranmasına ara 
verildi. Bazı kişilerin de tıbbi tahlillerle Dover’deki cankurtaran sandalıyla 
nakledildikleri görüldü. Yaralananların durumu hala belirsizliğini koruyor ve gün içinde 
daha fazla bilgi edinildikçe kurtarılan insan sayısı değişiyor.  

 

Yorum:  

Ümmetimizin bireylerinin denizlerdeki sonu bitmek bilmeyen kayıp haberleri, 
yakında bitecek gibi görünmeyen bir trajedidir. Nitekim farklı ülkelerin sahil güvenlik 
görevlileri arasındaki anlaşmazlıkların, doğrudan göçmenlerin kasıtlı olarak denizde 
bırakılmasına yol açtığı birçok olay olmuştur; zira onlardan hiçbiri, istenmeyenler 
olarak kabul edilen kimselerin sorumluluğunu üstlenmek istemiyor. Dolayısıyla 
hayatlarına mal olabileceğini bildikleri bir yolculuk olmasına rağmen Afganistan’ı terk 
etmek isteyen umutsuz kişilerin var olduğu gerçeği, beldemizdeki durumun ne kadar 
ciddi olduğunun bir kanıtıdır.  

Bölgelerimizin uyumunu bozmak için sömürgecinin ajanlarının açıkça her türlü 
sorumluluktan kaçmaları, güvenli bölgeler arama noktasında ümmetin ihtiyaçlarını göz 
ardı etmelerini sağlıyor. Ayrıca göçmenlerin sorununa, kâr için Batı’yı sömürmek 
isteyen hırslı ve tamahkâr gezginlerin suçu olarak bakıyorlar. Aslında doğru olan bu 
rivayetin tam tersidir. Zira Batı, küresel kaynaklara olan orantısız açgözlülüğünü 
tatmin etmek için küresel düzeyde masum Müslümanların yaşamları üzerine savaşlar 
açmıştır.  

Ümmet olarak bizler, muhtaç durumdaki Müslümanların durumu hakkında yapılan 
yalanlara meydan okumalıyız. Zira bizler, insanlığı insan yapımı kanunların 
karanlığından kurtarmak için insanlığa şahit olan gerçek küresel liderleriz.  

Müslümanları ve gayrimüslimleri insan haklarından mahrum bırakmayacak olan tek 
varlık Hilafettir; bu yüzden mümkün olan en kısa zamanda onu yeniden tesis etmek 
için çalışmalıyız.  
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